
PSICODRAMA
NA MESA

@trama.unifor

13h00

Abertura do auditório

13h30
 Apresentação de dança
Louise Lima - @louiselima.psi Trama
Psicodramática

13:45
Apresentação artística
 Matheus Muriel @matheusmuriel.mn
@uniartis

14:00

Oficina de “Desenho Feio” - @_Wlyzzz

15:00

Apresentação Musical - Rafaela Lemos e levi
Nedehf- Trama Psicodramática

15:10
Apresentação Musical - Mabi Lopes-
@mabinapsi - Trama Psicodramática



PSICODRAMA
NA MESA

@trama.unifor

15:20
Apresentação Musical - Manuela Brasileiro
- Trama Psicodramática

Teatro Espontâneo - Gueira Vilhena e Murilo
Ramos @casacriar.psicodrama
@muriloramosce

15:30

16:30
Apresentação Teatral 
Lucas França e Claudia Cantur -
@cas.lus.cass -Trama Psicodramática

16:45

Vivência de Cinedrama  
Marco Amato -  Instituto Máscaras

17:45

Aula de danças Urbanas - Rickson -
@ricksonbarross

19:30

Encerramento


